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1 Altmann Marlene 2149 1 1 An der Bellekuhl 21 malt@unitybox.de

2 Ben Moussa Hayat 32105 1 1 Else-Lasker-Schüler-Ring 4 hayat.bm@gmx.de

3 Boes Ralf 1072 1 1 2 Jahnstr. 16 ralfboes@t-online.de

4 Diedrich Frank 0172/1832081 1 1 Sandstr. 7 frank@frankdiedrich.com

5 Eisert Rainer 6859 1 1 Max-Liebermann-Str. 5

6 Fallik Kurt 374636 1 1 1 3 Kampheiderfeld 33 k.fallik@web.de

7 Felgenhauer Peter 51417 1 1 1 1 1 1 1 1 8 Düsseldorfer Str. 33

8 Filter Karlheinz 51477 1 1 Landstr. 10 karlheinz.filter@is-info.com

9 Fricke Eckart 6149 1 1 Schwindstr. 15 eckart.fricke@t-online.de

10 Funk Siegfried 2601 1 1 Friedrichstr. 69 funk.s@t-online.de

11 Hampe Heiner 9248036 1 1 1 1 4 Bachstr. 124 heiner.hampe@freenet.de

12 Hampe Monika 9248036 1 1 1 1 4 Bachstr. 124 heiner.hampe@freenet.de

13 Heinau Peter 52392 1 1 Zwengenberger Str. 35 peter@heinau.de

14 Hill Gisela 959189 1 1 Horst 3 gishill@gmx.de

15 Hill Helmut 959199 1 1 Horst 3 h.hill@gmx.net

16 Hinüber Michael michhi@web.de 1 1 Am Mühlenbusch 26 michhi@web.de

17 Kierchner Dr. Götz 50772 1 1 1 3 Friedrich-Ebert-Str. 85 paulaspc_arge@t-online.de

18 Knorrenschild Bärbel 341818 1 1 Breidenhofer Str. 32 bknorrenschild@arcor.de

19 Kreuzer Marita 02104/62368 1 1 1 1 4 Windfoche 4 mkconnexions@web.de

20 Kriesche Hermann 50491 1 1 1 1 1 1 1 7 Kampstr. 85

21 Kuhlenbach Elke 33721 1 1 Amselweg 11

22 Meyerhenke Nicole 959032 1 1 Memelstr. 12 mail@foto-meyerhenke.de

23 Mölleken Henrike 3475417 1 1 1 1 1 1 6 Jahnstr. 12 henrike@moelleken.net

24 Negro Klaus 703414g/377151 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 Turnstr. 37 knegro@t-online.de

25 Nowobilski Jutta 7343 1 1 Jägerstr. 30 jutta.nowobilski@arcor.de

26 Pech Dr. Reinhard 957903 1 1 2 Bachstr. 67 reinhard.pech.rp2@t-online.de

27 Reisewitz Dr. Friedhelm 348765 1 1 Nordstr. 30 freisewitz@yahoo.de

28 Rock Evelyn 50844 1 1 Beethovenstr. 2 erock@gmx.de

29 Schniewind Peter 7014 1 1 1 1 1 1 6 Kirchstr. 20 peter@schniewind.org

30 Schniewind Anneli 7014 1 1 Kirchstr. 20 anneli@schniewind.org

31 Schniewind Matthias 7014 1 1 2 Kirchstr. 20 matthias@schniewind.org

32 Schönen Christin 8054 1 1 Dellerstr. 16 c.schoenen@hotmail.de

33 Schwitalla Birgit 58818 1 1 Spulerweg 22 mail@birgitschwitalla.de

34 Spies Fr. 566466 1 1 Radmacher Weg 38

35 Vogel Klaus-Dieter 59825 1 1 2 Joachim-Neander-Weg 9

36 Wagner Martha 59514 1 1 1 1 1 1 6 Dieckerhofstr. 33 mawagner@t-online.de

37 Weber Dr. Helmut 51992 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 Bahnhofstr. 59 dr.weber.haan@t-online.de

38 Wetzel Ralf 8247 1 1 1 3 Dieckermühlenstr. 17 ralf.wetzel@gmail.com

39 Wolters Franz 8701 1 1 2 Ernst-Reuter-Weg 1 franz.wolters@gmx.de
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